Maria.

112З, 2З luglio

Dairoriginale. Archivio délia Cattedrale d'Asti, Iura Eccl. Astensis,

m. 3o , я. ao. ( L. C. )

Hanno ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi

millesimo centesimo uigesimo tercio, décimo die
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ante kalendas augusti indictione prima. In nomine a dupla defensione. et sub pena argenti libras sexa-

domini. Breue recordationis securilatis ac ürmitatis

ad perpetuara memoriam retineudara. Presentia

bonorum hominum quorum nomina describuntur

inferius. inuestituram et uenditionem sub dupla

defensione et sub pena ax'genti libras uiginti. fe-

cerunt astenses cónsules ecclesiae sanctae mariae

per mis so suo doinno seruodei presbiter et can

tor ipsius ecclesiae. pro libras decern denarioruin

bonorum papiensium mediae monetae, nominatiue

de petia una de terra iuris communi astensium

quae iacet in aste ciuitate iuxta domum iamdictae

Ecclesiae santae Mariae. et est per mensurara iu-

stam tabulas Septem, et eo amplius si ibi communi

iuris inuentum fuerit sicut est determinate, cui

giuta fecerunt astenses cónsules pro libras triginta

octo denarioruin bonorum papiensium medie mo-

nete ecclesiae beatissime atque gloriosissime Dei

gcnitrici uirginis Marie pro misso domno mayuar-

do archiprespresbiter nominatiue de pecia una

nemoris cum area sua iuris communi astensium .

que iacet in foresto noni in locis qui nominantur

uallis streposae. uallis popula, nions meganus. mons

grossus. et tenet a uia que ascendit per mediam

uallem de Belfo usque ad aliam uiara que uenit a

tiraone et respicit uersus castagnolas usque ad il-

lam uiam que descendit per medium montem gros-

sum et sunt per mensuram iustam iugeram septua-

ginta octo et eo amplius. et sunt omnia is ta de-

ldheret ex una parte terra iamdictae ecclesiae b pendentia et continentia usque in uallem ursariam.

sanctae Mariae. Ex alia i о bannis oberti, de tercia

uia. cum et aliae sunt ab omnibus coherentes, ea

ratione . ut iamdicti cannonici qui nunc uel pro

tempore ibi ordinati fueriut. faciant de iamdicta

terra quicquit eis oportunum fuerit sine omni iain-

dictorum consulum suorumqne lieredum uel suc-

cessorum contradictione . Nomina consulum a qui-

bus uel in quorum tempore haec uenditio facta

fuit . talia sunt. Obertus uexillifer. Ioseph iudex.

Marchius de turre. Bonus homo de uiuario. Petrus

garrus. Bellus bellus, Baialardus. Aynardus de san-

cto syxto. Ribaldus curialis. Acta sunt haec pre-

sentibus bonae memoriae testibus in suburbio ciui-

tatis aste, ante hostium cellar ii cannonicis sancti

preterea circa duo iugera ex supradictis cum eis-

dem insimul se tenentia que iacent ultra uiam pre-

dicti monti montisgrossi ex parte uallis ursarie .

usque ad finem nemoris senioris filius luciane et

oberti plati cum et alie sunt ab omnibus cohe

rentes, ea uidelicet ratione. ut cannonici prefatae

ecclesiae sanctae mariae qui nunc ibi ordinati sunt

uel pro tempore ordinati fuerint. faciant de iam

dicte res quicquid eis opportunum fuerit sine omni

contradictione suprascriptorum consulum suorum-

que heredum uel successorum. Nomina consulum

a quibus uel in quorum temporum haec uenditio

facta fuit. Talia sunt. Ioseph iudex. Obertus uesilli-

fer. Marchius de ture. Bonus homo de uiuario. Pe-

Secundi de mercato féliciter. Scilicet Pagano de с trus gallas. Bellus bellus. Baialardus. Aynardus de

presbytère Hyeronimus. Paganus Saraccus. Lau

rentius ite filius Atto ariberti. Maynfredus bouicu-

lus. Gregorius Marroni. Bonus iohannes monachus.

Guilieimus Calcaneus. Albertus panera et alii quam-

plures interfuerunt.

Ego Guido astensis causidicus interfui propriisque

manibus denotaui.

( CCCCLVII )

Fendita ¿Cuna pezza di bosco nella foresta di

None fatta dai consoli dJsti olla Canónica di

S. Maria.

sancto Sixto. Ribaldus curialis. Acta sunt hec pre-

sentibus bone memorie testibus in suburbio ciui-

tatis aste in claustrum sancti Secundi de mercato

féliciter. Scilicet Guillielmo Pallio. Petro papiensi.

Bono iohannes barbicula. Burgondio bubulco. Ot-

tone de sancto iuliano. Anselmo de tridino. Bono

iohannes monachus. Albertus panera. Mascar cal

caneus. Petro de Camariano. Bello homo sutori.

Amfussus Pystis et alii quamplures interfuere.

Ego Guido astensis causidicus interfui et hec om

nia propriis manibus denotaui.

( CCCCLVIII )

d

1 1зЗ , 39 agosto

DalPorig. Archivio délia Cattedrale d'Asli , lib. 1 , п. 4°.

(L. С.)

Anno ab incarnacione Domini nostri Ihu Xpi

milésimo centesimo uigesimo tercio quarto die ante

kal. septembris indictione prima cúrrente. In no

mine domini breue recordacionis securitatis ac fir-

mitatis ad perpetuam memoriam retinendam. Pre

sentia bonorum hominum quorum nomina deno-

tautur inferius . inuestituram et uenditionem sub

Papa Calisto JJ conferma al£Abbazia di S. Maria

di Pinerolo i castelli, le terre ed i beni posseduti.

1123, 28 dicembre

Da un registro del secólo ЖУХ. ArcíuWi delle Regie Filíame.

(L. С)

Callixtus episcopus seruus seruorum Dei dilecto